
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
12.12.2016                       Ужгород          № 491 

 

 

Про обговорення проекту 

бюджету м.Ужгорода на 2017 рік 

  

  

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою прозорості бюджетного процесу зобов’язую : 

1. Фінансове управління (Гах Л.М.) забезпечити презентацію проекту 

бюджету міста на 2017 рік. 

2. Головних розпорядників коштів бюджету міста в галузях: освіти 

(Бабунич О.В.), соціального захисту (Біксей А.Б.), культури і спорту 

(Василиндра О.В.), охорони здоров’я (Решетар В.В.), житлово-комунального 

господарства (Пайда О.В.) провести 15 грудня 2016 року о 14.00 у 

приміщенні великої зали міської ради обговорення показників проекту 

бюджету м.Ужгорода на 2017 рік з представниками громадських організацій, 

науковцями, зацікавленими мешканцями міста. 

3. Відділу організаційної роботи та внутрішньої політики (Пуглик О.І. ) 

забезпечити організацію обговорення показників проекту бюджету 

м.Ужгорода на 2017 рік та участь представників громадських організацій, 

науковців, депутатів міської ради. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 
 


